1
SITE: WWW.ATIVAINVESTIMENTOS.COM.BR
OUVIDORIA: 0800 717 7720
ATENDIMENTO: Capitais e Regiões Metropolitanas 4007 2447 | Demais Regiões 0800 285 0147

_________________ , ____ de ______________ de _______.

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, _______________________________________________________________________,

CPF: ____________________ declaro, para os devidos fins, que _______________________

__________________________________________________, CPF:_____________________,

reside no imóvel de minha propriedade, situado no endereço abaixo, no qual constam todas as

contas de consumo registradas em meu nome:

Logradouro: _______________________________________________________________

Complemento: ______________________________________________________________

Bairro: ___________________________ Cidade: __________________________________

Estado: ______  CEP: ____________________

Responsabilizo-me total e irrestritamente pela veracidade das informações acima, ficando

sujeito(a) às penas impostas pela Lei 7115, de 29 de agosto de 1983.

_________________________________________________________

Assinatura do proprietário do imóvel

Observação: para a validação da assinatura do proprietário, anexar a este documento

a cópia do documento de identificação do mesmo, ou reconhecer firma, se preferir.

Este documento foi elaborado pela ATIVA Investimentos S/A.

É proibida a reprodução total ou parcial deste documento, de qualquer forma ou por qualquer meio.

	CEP:
	Bairro:
	Estado:
	Logradouro:
	Complemento:
	CPF:
	CPF1:
	Nome:
	Nome1:
	Nome2:
	Mês:
	Ano:
	Dia:
	Cidade: